СОВЕТ

муниципального образования   «Село Садовое»

Ахтубинского района    Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2013г.                                                                                         № 90
О внесении изменений в решение Совета
от 28.12.2012 № 81 «Об утверждении Положения
о муниципальном  заказе в муниципальном
образовании  «Село Садовое»

             На основании протеста Ахтубинской городской прокуратуры № 7-38-13 от 31.05.2013 «на решение Совета МО «Село Садовое» от 28.12.2012 № 81 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Село Садовое» и с целью приведения нормативно - правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Село Садовое»:
          1.1. ч.1 ст.5 читать в новой редакции «Муниципальные заказчики размещают заказы на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд согласно Федеральному закону от 21.07.2005 № 94-ФЗ    «О размещении заказов  на поставки товаров,  выполнение работ,  оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и сводному плану закупок».
         2.Настоящее решение и разместить на официальном сайте МО «Село Садовое».

         Глава МО «Село Садовое»                                       А.С.Духнов